
 

Rīgas atklātais čempionāts vīriešiem un sievietēm un atklātās 

jaunatnes meistarsacīkstes 100 lauciņu dambretē U14 un U19 vecuma 

grupās 

 

NOLIKUMS 
 

• MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

o Popularizēt dambretes spēli Rīgā un Latvijā; 

o Paaugstināt jauniešu dambretes meistarību Rīgā un Latvijā 

o Nostiprināt sadarbību dambretistu saimes vidū. 

•      LAIKS UN VIETA 
 

Sacensības notiek: 

Rīgas atklātās jaunatnes meistarsacīkstes 100 lauciņu dambretē U14 un U19 vecuma grupās - 

2025.gada 19.jūlijā. Norises vieta Rīgas 6. vidusskola,, A.Caka iela 102 

Rīgas atklātais čempionāts 100 lauciņu dambretē vīriešiem un sievietēm - 2025.gada 20.jūlijā 

Sacensību norises vieta Rīgas 6. vidusskola, A.Caka iela 102 

Sacensību sākums abās turnīru dienās plkst.10:00. Dalībnieku reģistrācija no plkst..09:00 – 09:45.  

Turnīru noslēgums plkst. 17:00. 

 

• VADĪBA 

Sacensības organizē Latvijas Dambretes federācija sadarbībā ar biedrību “Baltais Kauliņš”. Galvenais 

tiesnesis Raivis Paegle. 

 

• SACENSĪBU NOTEIKUMI UN DALĪBNIEKI 

 
Sacensības notiek pēc LDF 100 lauciņu noteikumiem un LDF ētikas kodeksa.  

Šveices sistēma 8 kārtas. Apdomas laiks 15 min. + 5 sek. par katru gājienu uz partiju katram 

dalībniekam.  Par uzvaru partijā tiks piešķirti divi punkti, par neizšķirtu viens punkts, bet par 

zaudējumu nulle punkti. 

       Vienādu punktu skaita gadījumā kritēriji sekojoši: 1.Pilnais Solkoff truncated koeficients. 2.Median 

Solkoff. koeficients 

 

• Rīgas atklātās jaunatnes meistarsacīkstes 100 lauciņu dambretē U14 un U19 vecuma grupās spēlē 

visi ar vecuma ierobežojumu kopējā turnīrā. Ieskaite notiek zēniem un meitenēm atsevišķi  U14 

un U19 grupās. Jaunākās grupas dalībnieki nepretendē uz vecākās grupas balvām un meitenes 

nepretendē uz zēnu balvām.     

http://dambrete.lv/storage/draughts/rules/100/LDF_Noteikiumi_100_v5.pdf
http://dambrete.lv/storage/federation-documents/June2020/EvozHqz7qs2UFp8KXfoX.pdf


 

 

U14 grupa - 2011 līdz 2013.gadā dzimušie/šās 

             U19 grupa - 2006 līdz 2010.gadā dzimušie/šās 

 

• Rīgas atklātais čempionāts vīriešiem un sievietēm – spēlē visi bez vecuma ierobežojuma 

atsevišķos turnīros sievietēm un vīriešiem,  bet ne ar zemāku kā III sporta klasi. ja sievietēm 
dalībnieču skaits mazāks par 7, tad spēlē kopējā turnīrā. Sievietes spēlējot kopējā turnīrā 
nepretendē uz vīriešu balvām. 

 

• APBALVOŠANA 

Rīgas atklātās jaunatnes meistarsacīkstes 100 lauciņu dambretē U14 un U19 vecuma grupās: 1. – 3. 

vietas ieguvēji/jas tiek apbalvoti ar medaļām, diplomiem un balvām. Uzvarētāji saņem kausus. 

     Rīgas atklātais čempionāts vīriešiem un sievietēm: 1. – 3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti  ar medaļām, 

diplomiem un balvām. Uzvarētāji saņem kausus. 

Rīgas atklātā čempionāta uzvarētāji vīriešiem un sievietēm iegūst tiesības  spēlēt Latvijas 100 lauciņu 

čempionāta finālā 2026.gadā. 

 

• DALĪBAS MAKSA 
 

     Rīgas atklātās jaunatnes meistarsacīkstes 100 lauciņu dambretē U14 un U19 vecuma grupās: 

Juridisko biedru pārstāvjiem sacensību dalības maksa, veicot tās pārskaitījumu līdz 20.07.2025 tiek 

noteikta 5,- EUR. 

Sacensību dalības maksa pēc 20.07.2025, veicot pārskaitījumu vai apmaksājot uz vietas turnīra norises 

vietā, tiek noteikta  7,5- EUR. 

 

Rīgas atklātais čempionāts vīriešiem un sievietēm: 

Juridisko biedru pārstāvjiem sacensību pamata dalības maksa, veicot tās pārskaitījumu līdz 21.07.2025 

tiek noteikta 8,- EUR. 

Sacensību dalības maksa pēc 21.07.2025, veicot pārskaitījumu vai apmaksājot uz vietas turnīra norises 

vietā, tiek noteikta  12,- EUR. 

Jauniešiem līdz 26.gadiem, pensionāriem un invalīdiem čempionātā pamata dalības maksa 5,- EUR 

 

Pārskaitījumus jauniešiem veic juridiskā biedra vai dambretes centra pārstāvis vai treneris par visiem 

pieteiktajiem dalībniekiem vienā maksājumā. Pieaugušajiem maksājumus var veikt individuālā kārtā. 

Tiem dalībniekiem, kuri nav juridisko biedru pārstāvji, dalības maksas ir paaugstinātas, atbilstošo 

maksu reizinot ar koeficientu 1,5. 

  Maksājuma mērķī jānorāda pārstāvētā organizācija par ko tiek veikts maksājums un dalībnieku skaits.   

Maksājums jāveic uz Biedrību “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr. 40008022773, AS 

“SWEDBANK”, konta nr. LV49HABA0551047596259 

 

• DALĪBAS NOTEIKUMI 

 

Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā organizācija. Par       

veselības stāvokli atbild pats dalībnieks un komandējošās organizācijas pārstāvis. 

 

 

. 



 

• PIETEIKUMI 

Pieteikumi Rīgas atklātās jaunatnes meistarsacīkstēm 100 lauciņu dambretē U14 un U19 vecuma 

grupās jāiesniedz trenerim uzreiz par visiem audzēkņiem līdz 16.jūlija plkst. 22.00 pa e-pastu: 

raivis.paegle@inbox.lv vai rakstiski whatsapp  +371 26438871. 

      Pieteikumi Rīgas atklātajam čempionātam vīriešiem un sievietēm jāiesniedz individuālā kārtā          

(attiecināms uz tiem, kuriem nav trenera) vai trenerim uzreiz par visiem audzēkņiem līdz 

17.jūlijam plkst. 22.00 pa e-pastu: raivis.paegle@inbox.lv vai rakstiski whatsapp  +371 26438871. 

 

         Pieteikumā jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas gads, sporta klase, trenera vārds un 

         uzvārds  (ja attiecināms) un dambretes centra nosaukums. Pieteikumā jānorāda atbildīgā 

         persona  (norādot kontaktinformāciju) par bērnu veselību un drošību sacensību laikā 

 

• KONTAKTI  

      Papildus informācija: Raivis Paegle, e-pasts: raivis.paegle@inbox.lv, tel: +371 26438871. 

• ATBALSTĪTĀJI 

 

       Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments. 

 

 

Pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais 

materiāls var tikt publiskots LDF interneta vietnē, kā arī citos informācijas avotos ar atsauci                                         

uz LDF.  

 

Šis nolikums vienlaicīgi ir oficiāls uzaicinājums uz sacensībām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

mailto:raivis.paegle@inbox.lv
mailto:raivis.paegle@inbox.lv
mailto:raivis.paegle@inbox.lv


 

                                                                                                             

Rīgas atklātais čempionāts vīriešiem un sievietēm un atklātās jaunatnes 

meistarsacīkstes 100 lauciņu dambretē U14 un U19 vecuma grupās 

 

 
Izspēles kārtība 

 
       2025.gada 19.jūlijs un 20.jūlijs 
  

09:00 – 09:45 – dalībnieku reģistrēšanās 

10:00  - 1. kārta 

10:45  - 2. kārta 

11:30 – 3. kārta 

12:15 – 4. kārta 

Pārtraukums 

14:00  - 5. kārta 

14:45  - 6. kārta 

15:30 – 7. kārta 

16:15 – 8. kārta 

17:00 noslēgums 

 

Strīdi, kas rodas sacensību laikā, tiek atrisināti saskaņā ar LDF 100 lauciņu noteikumiem un pēc LDF 

ētikas kodeksa. Visi protesti jāizsaka tieši sacensību tiesnešiem. 

 

 

 

http://dambrete.lv/storage/draughts/rules/100/LDF_Noteikiumi_100_v5.pdf
http://dambrete.lv/storage/federation-documents/June2020/EvozHqz7qs2UFp8KXfoX.pdf
http://dambrete.lv/storage/federation-documents/June2020/EvozHqz7qs2UFp8KXfoX.pdf

